[image: ]

О Чиркове В.Н.
Постановление Правительства Республики Казахстан от 18 августа 2006 года N 784

      Правительство Республики Казахстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      назначить Чиркова Владимира Николаевича советником Премьер-Министра Республики Казахстан.

Премьер-Министр

    Республики Казахстан

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14